Si unus casus, quo ego bona A possidens adipiscor a , et unus, quo perdo b , erit status expectandus $= \sqrt{(A+a)(A-b)}$, qui valor, si major fuerit quam A , lucrari spero, et hic status meum meliorem efficere censendus est; gratis igitur conditionem hanc alii non cedo, sed ab eo postulo, ut mihi solvat $\sqrt{(A+a)(A-b)} - A$, quo in statum speratum collocer.

Contra autem si $\sqrt{(A+a)(A-b)}$ minor fuerit quam A , ludus ad meum damnum dirigitur ideoque optarem ludum deserere, vel alium in meum locum constituere, cui ut suscipiat etiam $A - \sqrt{(A+a)(A-b)}$ persolverem, non vero majorem summam, quia vel hanc persolvere, vel in ludo manere mihi perinde esset. Quando vero

$$\sqrt{(A+a)(A-b)} = A,$$

tum ludus mihi prorsus est indifferens, neque dubito eum suscipere, neque alii relinquere. Accedit vero hoc, quando est

$$Aa = Ab + ab, \text{ vel } A = \frac{ab}{a-b}$$

i. e. si excessus lucri super damnum est ad damnum, ut lucrum ad meum statum. Hujusmodi igitur ludus mihi aequus est existimandus, non is in quo est $a = b$. Si enim lucrum a aequale est damno b , aequae proclivi, ludum semper, nisi sint mea bona infinita, ad meum damnum suscipio et tantum susceptio ludi aequiparanda est damno

$$A - \sqrt{(A^2 - a^2)} = \frac{1}{2} \cdot \frac{a^2}{A} + \frac{1}{8} \cdot \frac{a^4}{A^3} + \frac{1}{16} \cdot \frac{a^6}{A^5} + \frac{5}{128} \cdot \frac{a^8}{A^7} + \text{etc.}$$